
Извещение о проведении электронного аукциона 

для закупки №0744200000224001357 

Общая информация 
 

Номер извещения 0744200000224001357 

Наименование объекта закупки 
Благоустройство кладбища в п. Косиловка Солдатского сельсовета, 
Фатежского района, Курской области 

Способ определения поставщика (подрядчика, 
исполнителя) 

Электронный аукцион 

Наименование электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» 

РОСЭЛТОРГ (АО«ЕЭТП») 

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» 

http://roseltorg.ru 

Размещение осуществляет 
Уполномоченное учреждение 
ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ" 

Контактная информация 
 

Организация, осуществляющая размещение 
ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ" 

Почтовый адрес 305000, Курская, Курск, г Курск, пл Красная, дом 6 

Место нахождения 
Российская Федерация, 305000, Курская обл, Курск г, ПЛ. КРАСНАЯ, 
ПОДЪЕЗД 1, Д. 6 



Ответственное должностное лицо Дьяконов Сергей Михайлович 

Адрес электронной почты mosoldatskoe@yandex.ru 

Номер контактного телефона 8-4712-700429 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация 
КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ ЗАКАЗЧИКА: Рагозина Наталья 
Анатольевна 8-47144-23401 mosoldatskoe@yandex.ru 

Информация о процедуре закупки 
 

Дата и время окончания срока подачи заявок 06.03.2024 08:00 

Дата проведения процедуры подачи предложений о цене 
контракта либо о сумме цен единиц товара, работы, услуги 

06.03.2024 

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя) 

11.03.2024 

Условия контрактов 
 

Начальная (максимальная) цена контракта 1287600.00 Российский рубль 

Идентификационный код закупки 243462500150246250100100030014399244 

Требования заказчиков 
 

1 АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА  

Начальная (максимальная) цена контракта 1287600.00 Российский рубль 



Номер принимаемого бюджетного обязательства 3830228624440000060 

Дата принимаемого бюджетного обязательства 26.02.2024 

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования 

Дата начала исполнения контракта 01.05.2024 

Дата окончания исполнения контракта 13.08.2024 

Закупка за счет бюджетных средств Да 

Наименование бюджета 
Бюджет муниципального образования "Солдатский сельсовет" 
Фатежского района Курской области 

Вид бюджета Местный бюджет 

Код территории муниципального образования 

38644468: Муниципальные образования Курской области / 
Муниципальные районы Курской области / Фатежский 
муниципальный район / Сельские поселения Фатежского 
муниципального района / Солдатский сельсовет 

Закупка за счет собственных средств организации Нет 

Финансовое обеспечение закупки 
 

Всего: Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Оплата за 2026 год Сумма на последующие годы 

1287600.00 1287600.00 0.00 0.00 0.00 
 

Этапы исполнения контракта 
 

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта 

Финансирование за счет бюджетных средств 
 



Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Сумма контракта (в валюте контракта) 

на 2024 год на 2025 год на 2026 год на 2027 год 

00105037610014000244 772560.00 0.00 0.00 0.00 

001050376100S4000244 515040.00 0.00 0.00 0.00 

Итого 1287600.00 0.00 0.00 0.00 
 

Место поставки товара, выполнения работы или оказания 
услуги 

Курская область, Фатежский район, п. Косиловка 

Предусмотрена возможность одностороннего отказа от 
исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона № 
44-ФЗ 

Да 

Обеспечение заявки 
 

Требуется обеспечение заявки 
 

Размер обеспечения заявки 12876.00 Российский рубль 

Порядок внесения денежных средств в качестве 
обеспечения заявки на участие в закупке, а также условия 
гарантии 

Информация о порядке внесения денежных средств в качестве 
обеспечения заявки на закупку указана в разделе 5 и 6 «Требования 
к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по 
ее заполнению» 

Реквизиты счета для учета операций со средствами, 
поступающими заказчику  

Реквизиты счета для учета операций со средствами, 
поступающими заказчику 

"Номер расчётного счёта"03232643386444684400 

"Номер лицевого счёта"05443022860 

"БИК"013807906 

"Наименование кредитной организации"ОТДЕЛЕНИЕ КУРСК БАНКА 
РОССИИ//УФК ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, г Курск 



"Номер корреспондентского счета"40102810545370000038 

Реквизиты счета для перечисления денежных 
средств в случае, предусмотренном ч.13 ст. 44 
Закона № 44-ФЗ (в соответствующий бюджет 
бюджетной системы Российской Федерации) 

 

ИНН получателя 4625001502 

КПП получателя 462501001 

КБК доходов 00111610061130000140 

ОКТМО 38644468101 

Номер единого казначейского счета 40102810545370000038 

Номер казначейского счета 03100643000000014400 

БИК ТОФК 013807906 

Получатель 
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА ПО КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

Обеспечение исполнения контракта 
 

Требуется обеспечение исполнения контракта 
 

Размер обеспечения исполнения контракта 5.00% 

Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к 
обеспечению 

Информация о порядке внесения денежных средств в качестве 
обеспечения исполнения контракта, гарантийных обязательств 
указана в разделе 7 и 8 «Требования к содержанию, составу заявки 



на участие в закупке и инструкция по ее заполнению» 

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта"03232643386444684400 

"Номер лицевого счёта"05443022860 

"БИК"013807906 

"Наименование кредитной организации"ОТДЕЛЕНИЕ КУРСК БАНКА 
РОССИИ//УФК ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, г Курск 

"Номер корреспондентского счета"40102810545370000038 

Требования к гарантии качества товара, работы, услуги 

Требуется гарантия качества товара, работы, услуги Да 

Информация о требованиях к гарантийному обслуживанию 
товара  

Требования к гарантии производителя товара 
 

Срок, на который предоставляется гарантия и (или) 
требования к объему предоставления гарантий качества 
товара, работы, услуги 

Гарантийный срок на Объект устанавливается сроком не менее 3 
(Трех) лет. Гарантийный срок исчисляется со дня подписания 
Сторонами документа о приемке. 

Обеспечение гарантийных обязательств 
 

Обеспечение гарантийных обязательств не требуется 
 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 
 



Российский рубль 

Тип объекта закупки Работа 

Наименование 
товара, 
работы, 

услуги 

Код 
позиции 

Характеристики товара, работы, услуги 

Заказчик 
Количество(объем 

работы, услуги) 
 

Единица 
измерения 

Цена за 
единицу 

Стоимость 
позиции Наименование 

характеристики 
Значение 

характеристики 

Единица 

измерения 
характеристики 

Благоустройство 
кладбища в п. 
Косиловка 

Солдатского 
сельсовета, 
Фатежского 
района, Курской 
области 

43.99.90.190 
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛДАТСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО 

РАЙОНА 

1 

 

Условная 
единица 

1287600.00 1287600.00 

Итого: 1287600.00 Российский рубль 

Преимущества и требования к участникам 

Преимущества 

Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ 

Требования к участникам 

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 
2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 

Ограничения 

Не установлены 

Перечень прикрепленных документов 

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта 

1 Обоснование начальной (максимальной) цены контракта 

Проект контракта 



1 Проект контракта 

Описание объекта закупки 

1 Описание объекта закупки 

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке 

1 Требования к содержанию и составу заявки на участие в аукционе 

Дополнительная информация и документы 
Документы не прикреплены 


